

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zapytania cenowego – **Dostawa i montaż klimatyzatorów w budynku „Teresa” w Rymanowie-Zdroju – znak sprawy EZZ-04/23.**

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści.

Proszę o udzielenie wyjaśnień dotyczących przedmiotu zamówienia na Zapytanie ofertowe: Dostawa i montaż klimatyzatorów ściennych

- 1) Czy dopuszcza się zaoferowanie urządzeń innego producenta niż Midea?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania urządzeń producenta Midea

- 2) Czy dopuszcza się zaoferowanie urządzeń marki Midea, ale innej serii niż Xtreme SAVE?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza innej serii niż Xtreme SAVE.

- 3) Nie ma takiego modelu jak KAGMB09NXD1-B1. Proszę o podanie poprawnego modelu. Poprawny model to KAG-09NXD1-C1.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania modelu KAG-09NXD1-C1. **W związku z powyższym w formularzu ofertowym w pozycji nr 1 należy zaoferować i wycenić ww. model klimatyzatora ściennego.**

- 4) Jaka jest wymagany okres gwarancji?

Odpowiedź: Wymagany jest 24 miesięczny okres gwarancji.

- 5) Proszę o udostępnienie wzoru umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje w tym zamówieniu zawierania umowy. Płatność za dostawę nastąpi po dokonaniu odbioru zamontowanych urządzeń bez uwag.

- 6) Czy w cenie oferty należy ująć koszt przeglądów okresowych? Jeśli tak ile raz w roku należy je wykonywać?

Odpowiedź: Zamawiający zabezpieczy wykonywanie przeglądów okresowych przez firmę zewnętrzną, która obsługuje i serwisuje pozostałe urządzenia klimatyzacyjne zainstalowane w budynkach naszej Spółki.

7) Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje rzutami pomieszczeń.

8) Na którym piętrze znajdują się pomieszczenia?

Odpowiedź: Pomieszczenia znajdują się na I piętrze.

9) Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z 8 klimatyzatorów?

Odpowiedź: Skropliny należy odprowadzić na zewnątrz budynku do istniejących rynien.

10) Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego z 8 klimatyzatorów?

Odpowiedź: Należy skropliny odprowadzić grawitacyjnie.

11) Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy na elewacji? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny, z czego jest wykonany oraz ile budynek ma kondygnacji.

Odpowiedź: Cztery jednostki zewnętrzne należy zamontować na istniejącym balkonie (który przylega do pomieszczeń w którym będą montowane klimatyzatory), trzy jednostki należy podwiesić do ściany przyziemia, jedną jednostkę należy zamontować na konstrukcji wsporczej na płycie odbojowej przy budynku.

12) Skąd zasilane będą klimatyzatory z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka elektrycznego? Proszę podać odległość źródła zasilania od każdego z 8 pomieszczeń.

Odpowiedź: Zasilanie do jednostki należy przewidzieć z gniazdek elektrycznych istniejących w każdym pomieszczeniu.

13) Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 8 klimatyzatorów

Odpowiedź: Orientacyjna długość dla każdego klimatyzatora wynosi od 3 m do 9 m.

14) Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z 8 klimatyzatorów

Odpowiedź: Skropliny odprowadzone będą do istniejących rynien. Średni przedział to od kilku do kilkunastu metrów odległości dla każdego klimatyzatora.

15) Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 8 klimatyzatorów (relacji źródło zasilania - jednostka zewnętrzna).

Odpowiedź: Z uwagi na fakt, iż jednostki zewnętrzne będą montowane w bliskim sąsiedztwie jednostek wewnętrznej zasilanie elektryczne będzie miało długość około kilku metrów dla każdego klimatyzatora.

16) Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy w brzdach?

Odpowiedź: W środku budynku instalację chłodniczą oraz skropliny należy poprowadzić w korytkach.

17) Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w korytkach?

Odpowiedź: Instalację elektryczną należy poprowadzić natynkowo w korytkach.

18) Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedź: Ściany są murowane (cegła, pustak) a częściowo drewniane, sufity to standardowa płyta betonowa.

Uwaga!

Zamawiający zaleca wizje lokalną na obiekcie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część niniejszego zapytania cenowego i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców, ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.

Piotr Niemczyk
dyrektor ekonomiczny
prokurent

PREZES ZARZĄDU
Uzdrowisko Rymanów S.A.
mgr inż. Małgorzata Szelga, MBA

Otrzymują:

1 x strona internetowa <https://uzdrowisko-rymanow.com.pl/ogloszenia/>

1 x aa